

Dąbrowa Górnicza, 30.01.2020 r.

WIR I.7021.6.2020.RU

Dotyczy zamówienia nr WIR I.7021.6.2020.RU z dnia 22.01.2020 r:

**DLA ZADAŃ:**

**ZADANIE A: „Roboty remontowe w liceach ogólnokształcących” – remont głównego wyłącznika prądu w III Liceum Ogólnokształcącym przy ul Prusa 3 w Dąbrowie Górniczej.**

**ZADANIE B: „Roboty remontowe w liceach ogólnokształcących” – remont głównego wyłącznika prądu i instalacji wodociągowej przeciwpożarowej w V Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Dwujęzycznymi przy ul Czapińskiego 8 w Dąbrowie Górniczej.**

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły odnośnie, ww. zamówienia publikuję treści pytań oraz odpowiedzi.

**Pytanie nr 1:**

Jakiego terminu wykonania od podpisania umowy oczekując Państwo na prace objęte opracowaniem?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z Drukiem Oferta to Wykonawca wskazuje termin wykonania prac projektowych przy czym nie może on być dłuższy niż 30 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.

**Pytanie nr 2:**

Czy istnieje inwentaryzacja budowlana budynków których projekty mają dotyczyć, chodzi głównie o rysunki rzutów, jeżeli tak to w jakiej formie papierowej czy elektronicznej (PDF, skan, dwg)?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z drukiem oferta Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z obiektem oraz wymaganiami inwestora. Odnośnie inwentaryzacji budynków należy zwrócić się do Administratorów budynków, Zamawiający nie gwarantuje istnienia inwentaryzacji budynków a projekt budowlano-wykonawczy obejmuje wykonanie inwentaryzacji w zakresie koniecznym do realizacji zadań.

Naczelnik  
Wydziału Inwestycji i Remontów  
*Rafał Zwoliński*

30.01.2020 r.